
Id: AE39285F-2539-47C4-9FC3-BF06AA4A0707. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 134/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Krośnieńskiej Rady Seniorów. 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Krośnieńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr IV/22/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

utworzenia Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. 

poz. 2344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Krośnieńskiej Rady Seniorów w składzie: 

1) Irena Barszczowska; 

2) Andrzej Domagała; 

3) Grzegorz Kopacz; 

4) Andrzej Lambryczak; 

5) Genowefa Leśkiewicz; 

6) Eligiusz Lodziński;  

7) Teresa Nowak; 

8) Józef Ostrowski; 

9) Jadwiga Romanek. 

§ 2. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 
 


